
/
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI LIKVIDACI ODPADŮ

uzavřená v souladu s ustanovením _§ 1746 odst. 2 obSanského zákoníku S. 89/2012 Sb.
\daie jen „smlouva ), mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany:

1.1. Poskytovatel služby:

EKO-PF s.r.o. se sídlem: Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora
IČ: 62525816 DIČ: CZ 62525816

zastoupená
’ “ KS V č' Budějovicích P°d *Pi»ovou *n

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

adresa pro doručování
korespondence:

odd. C, vložka 5059
Ing. Fousek Karel, jednatel společnosti
ČSOB, a.s., tu: 102293350/0300

- obchodní manažerka

Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora,

na straně jedné (dále jen poskytovatel služby)

1.2. Příjemce služby:

Město/Obec: Město HODONÍN, Národní třída 25, 695 35
IČ 00284891, DIČ: CZ699001303
Libor Střecha - starosta města

™

'

a zelené

Hodonín

Zastupuje:

Bank. spojení:

Vyřizuje:

na straně druhé (dále jen příjemce služby, resp.: město/obec)

2. Předmět smlouvy:

o Í «emci služby dohodnuty pode, sbémych nádob

1 rok (bez DPHl vL t v L „
POP'atek za službu 'e sti>noven "o 950,00 KS/ za

vhozu' svozu odbídu thfrkyoSIUŽba Zah™ie dodánl "ad°b'* technkié úpravy

poskyioZí12f
' 1 "kV'daCI 3 Vadenl evida"čnr apa"d P° nelou dobu

SESs?s

2.6. Cílem této smlouvy je na maximální možnou míru snížit
tuků původci odpadů, uvedených v odst. 2.2. článku

vypouštění potravinářských olejů a

smlouvy, do veřejné kanalizace.



3. Čas plnění a ostatní ujednání:

3.1. Poskytovatel služby se zavazuje, že zajistí postup při likvidaci obsahu sběrné nádoby nebo
nádob, jako to probíhá u separačních kontejnerů v intervalu 1 až 4 měsíců (nebo po dohodě
s příjemcem služby, na základě jeho monitoringu).

3.2. Obec se zavazuje, že v rámci této služby ze strany jejího poskytovatele umístí pro účely sběru

uvedeného separovaného odpadu označené separační nádoby na místech k tomu na území
obce určených podle přílohy č. 1.

3.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od data 1.1.2020

3.4. Uvedenou smlouvu lze ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí, kterékoliv ze smluvních stran, a to bez udání důvodu.

3.5. Výpovědní doba se stanoví jako tříměsíční a počíná běžet od prvního dne následujícího

měsíce po doručení výpovědi.

4. Podpisy smluvních stran:

4.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom výtisku.

4.2. Tuto smlouvu je možné doplňovat písemnými, číslovanými dodatky, jejichž obsah bude

předem odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.3. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku č. 89/2012 Sb.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení, že si tuto

smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a konstatují, že byla

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni

nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy.

- fV.M-

EKO-PF s.r.o.

Ing. Karel Fousek

jednatel



Příloha č.1

Rozmístění nádob obec: GPS souřadnice

Brandlova 77-71

695 01 Hodonín
48.860112, 17.136659

Slunečná
695 01 Hodonín

48.851963, 17.136424

Družstevní čtvrt’
695 01 Hodonín

48.859360, 17.117767

Lesní 25

695 01 Hodonín
48.855232, 17.107610


